MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDASCÂMPUS ÁGUAS LINDAS

MEMORANDO-CIRCULAR 5/2022 - LIN-CA/LIN-DAA/CP-AGUASLI/IFG

Águas Lindas de Goiás, 09 de setembro de 2022.

Da: Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas
Para: Comunidade Acadêmica do Câmpus Águas Lindas - IFG

Assunto: Inscrições deferidas - Retificação

O Departamento de Áreas Acadêmicas, em atendimento ao previsto no Cronograma do Edital nº 04/2022 - PROEN/IFG
(Processo Seletivo para Admissão de Monitores Remunerador), torna público a relação de todos os inscritos  nas respectivas
disciplinas:

Disciplina
Docente

responsável

Nome

candidato(a)
Matrícula Situação inscrição

Física I Marcos Frizzarini
Débora Evelyn
Alves Macedo

20201140040129 Deferida

Geoprocessamento
Renato Welmer
Veloso

Lorena da Silva
Rezende

2020140040234 Deferida

Informática Básica
II

Adriano Cordeiro
de Lima

Cláudia Barbosa
Matias

20212140020026 Deferida

Mikhael Mendes
Dos Santos Alves

20201140040064

Indeferida,
conforme linha 3
do quadro do item
1.1

Mirele Sousa
Monteiro

20192140020028 Deferida

Biologia Celular
Sílvia Laine
Borges Lúcio

Caio Costa dos
Santos

20211140050253 Deferida

Rebeca Maria
Pessoa
Vasconcelos

2019114050220 Deferida

Sara Vitória
Carvalho

20201140050175 Deferida

Atenciosamente.

HERICK SOARES DE SANTANA

Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas

Portaria Nº 2001/2021

	Documento assinado eletronicamente por: